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CLICCA SULLA TUA CITTA

Comitato Regionale Ligure

ALL STAR GAME FEMMINILE GIOVANILE ‘95/'96 — COGOLET O 2012

Cogoleto — Palazzetto dello Sport — Pala Damonte —  Sabato 23 GIUGNO 2012 ore

18,00:

Atlete Convocate:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

Baldelli Giulia
Bertella Costanza
Cerliani Livia
Cimarosa Serena
D’Ambra Elena
Dagliano Alice
Devoto Marcella
Maggioni Alessandra
Mercole Elena

10) Napoletano Alice
11) Piastri Margherita
12) Sanna Caterina

Atlete a disposizione:

Annigoni Sara
Marchetti Arianna
Marchetti Carlotta
Sanna Camilla

RTT: Cesare Giritti
Allenatrice: Cinzia Annigoni
Assistente: Manuela Pietronave

Sidus Life & Basket Genova
Fulgor La Spezia
Basket Marola
Basket Marola
Basket Marola
Cestistica Savonese
Fulgor La Spezia
Pallacanestro Loano
Basket Marola
Basket Marola
Fulgor La Spezia
Pallacanestro Loano

Basket Marola
Cestistica Savonese
Cestistica Savonese
Fulgor La Spezia

N.B. COLORE DIVISA SCURO



